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SYPHON FILTER THE OMEGA STRAIN

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0360

Producent Brak

Opis produktu
Syphon Filter: The Omega Strain to czwartaodsłona słynnej serii strzelanek, w których głównego bohateraobserwowaliśmy z
perspektywy trzeciej osoby. Poprzednie części gryukazały się na PSX-a. The Omega Strain jest pierwszymtytułem, który trafił
na konsolę nowej generacji. Opisywanastrzelanka ukazała się wyłącznie na PlayStation 2.

Znany z poprzednich odsłon serii Gabe Logan niejest głównym bohaterem omawianej gry, wcielamy się bowiem w
rolęmłodego rekruta. Wspomniany bohater pojawia się jednak w opisywanejprodukcji. Jeszcze przed rozpoczęciem właściwej
zabawy odbywamydość skomplikowany trening pod jego przewodnictwem. Sterowanapostać uczy się podstawowych
manewrów, z których będzie musiałaskorzystać na polu bitwy. Zapoznajemy się również z dostępnymuzbrojeniem. Wątek
fabularny w trakcie właściwej rozgrywki nieodgrywa zbyt istotnej roli. Po raz kolejny musi powstrzymać szaloneugrupowanie
terrorystyczne, będące w posiadaniu pewnegośmiercionośnego wirusa.

Przygotowana przez producentów kampaniasingleplayer składa się z siedemnastu rozbudowanych misji. Etapyrozgrywają się
w wielu różnych miejscach rozrzuconych po całymświecie. W większości przypadków gracz musi jedynie
likwidowaćnapotykanych wrogów. Każda z misji posiada jednak szeregdodatkowych zadań (np. zdobycie ważnych
dokumentów). Ichwykonywanie nie jest oczywiście obowiązkowe. Opisywana strzelankanie jest zbyt trudna. Gracz może
korzystać z autocelowania, tak abysprawniej eliminować kolejnych przeciwników. AI wrogów jest dośćpasywne. Co ciekawe, 
The Omega Strain zawiera pewne elementytypowe dla klasycznej gry cRPG. W miarę rozwoju rozgrywki sterowanyrekrut
zdobywa kolejne odznaczenia, poznaje nowe rodzaje zachowań,czy też otrzymuje coraz to silniejsze typy giwer.

Gra posiada dość rozbudowany multiplayer. SyphonFilter umożliwia zabawę w Sieci. Gracze mogą wzajemnie sięzwalczać
bądź też zaliczać wspomnianą kampanię w trybie kooperacji(do czterech osób). Oprawa wizualna The Omega Strainprezentuje
dość wysoki poziom. Modele postaci są szczegółowe iładnie animowane. Na uwagę zasługuje również dynamiczny
rockowysoundtrack.

Film: http://www.youtube.com/v/VyaXPDi3z70%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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